様式第４号(第６条関係)

出雲崎町新生活スーパー住まい取得・リフォーム支援補助金中間報告書

  年  月  日

 出雲崎町長  様

報告者 住 所

( フ リ ガ ナ )

氏 名

電 話 番 号

〒   －

―    ―

  年  月  日に申し出をした、出雲崎町新生活スーパー住まい取得・リフォーム支援

補助金について、下記のとおり中間報告をします。

第
６
条
第
１
項
の
報
告

契
約
を
行

た
と
き

１ 申出書の見積金額 あああああああああああ円（申出書から転記）

２ 申出書の交付申請予定額 あああああああああああ円（申出書から転記）

３ 契約書に記載された金額
事 業 費           円

（A）交付対象事業費           円

４ ①子育て・若年世帯の該当の 有・無  加算率：３％ 小
数
点
以
下

切
り
捨
て

(A)×３％           円

５ ②転入世帯の該当の 有・無     加算率：２％ (A)×２％           円

６ ③同居・近居の該当の 有・無     加算率：２％ (A)×２％           円

７ ④町内業者 施工の 有・無      加算率：１％ (A)×１％           円

８ 交付申請予定額  計
［基本額 500,000 円］＋（①＋②＋③＋④）

     ［1万円未満の端数は切り捨て］
円

９ 契約年月日   年  月  日

10 取得・リフォーム工事の別 ・取得    ・リフォーム工事

・取得及びリフォーム工事

11 契約を履行する見込年月日
 ※ 取得の場合、代金の支払い及び所有

権移転登記の完了年月日
 ※ リフォーム工事の場合、工事及び代

金支払いの完了年月日

  年  月  日

12 定住（転入）予定年月日   年  月  日

第
６
条
第
２
項

の
報
告

（報告の内容）

※交付対象事業費が112万円未満の場合、交付額は対象事業費の100分の50とする。

関係書類

(1) 請負又は売買契約に係る契約書の写し

(2) (第５条の申出書に添付した見積書の金額と前号の契約書に記載された金額とが異なってい

る場合（軽微なものを除く）)契約書の根拠となった見積書の写し

(3) その他町長が必要と認める書類